
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

211 

46 

228 

1 

264 

10 

9 

281 

16 

Concorrente 

GAMOTO ASD 

REVOLUTION MOTORSPORT AS

BRUSCINO GIUSEPPE 

MAGGI RICCARDO 

AMICO FEDERICA 

ITALCORSE RACING TEAM 

PASTORE ALESSANDRO 

PALMIGIANI ELISA 

FILE' MOUSSAVI ALIREZA 

Nome 

BUSSO LUDOVICO 

GIUSTO GIACOMO 

BRUSCINO ANDREA 

MAGGI MICHAEL 

BLANDINO CRISTIAN 

MIZZONI DAVIDE 

PASTORE FEDERICO 

CARFAGNA NICO 

FILE' MOUSSAVI EVAN 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Tempo Migliore 

1:23.546 

1:23.690 

1:23.700 

1:24.131 

1:24.179 

1:24.189 

1:24.819 

1:25.518 

1:25.833 

Diff 

0.144 

0.154 

0.585 

0.633 

0.643 

1.273 

1.972 

2.287 

Differenza 

0.144 

0.010 

0.431 

0.048 

0.010 

0.630 

0.699 

0.315 

Nel Giro 

4 

5 

1 

4 

2 

5 

4 

2 

4 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

Attrezzature 

TONY KART / TM 

ENERGY CORSE / TM 

TONY KART / TM 

IPK / TM 

PAROLIN / LKE 

ITALCORSE / TM 

IPK / TM 

ENERGY CORSE / TM 

TONY KART / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/12/2020 11:15:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Trofeo Nazionale ACI Karting 2020 
60 MINI 

Prove Qualifica - Definitiva 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:24:05 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

05/12/2020 10:20 

TROFEO NAZIONALE
ACI KARTING 2020


